
ZARZĄDZENIE NR 438/22 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XXXIX/284/21 
Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 
2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/284/21 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza się zmiany: 

1. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. § 7 uchwały otrzymuje brzmienie: 
"§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.066.832,00 zł, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.485.606,00 zł, 

 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały." 

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 Burmistrz Bojanowa  

Maciej  Dubiel 
 

Id: 61A5A598-B37C-4412-9D5D-269E26AD7D98. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 438/22 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 30 września 2022 r. 

Id: 61A5A598-B37C-4412-9D5D-269E26AD7D98. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 19 189 226,21 0,00 19 189 226,21

80104 Przedszkola 4 739 847,00 0,00 4 739 847,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

120 000,00 -40 000,00 80 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 200 000,00 40 000,00 1 240 000,00

Razem: 49 107 628,47 0,00 49 107 628,47

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 61A5A598-B37C-4412-9D5D-269E26AD7D98. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 438/22 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 30 września 2022 r. 

Id: 61A5A598-B37C-4412-9D5D-269E26AD7D98. Podpisany Strona 1



dział rozdział § celowa podmiotowa przedmiotowa

1 2 3 5 6 7

2 066 832,00 373 729,00 1 269 250,00 423 853,00

423 853,00

423 853,00

2650 423 853,00

80 000,00

80 000,00

2310 80 000,00

25 220,00

25 220,00

2310 25 220,00

268 509,00

207 509,00

6210 207 509,00

16 000,00

6210 16 000,00

45 000,00

2310 45 000,00

1 269 250,00

889 200,00

2480 889 200,00

380 050,00

2480 380 050,00

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92116

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego

70001

I. Jednostki sektora finansów publicznych

700

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota

treść

4

Oświata i wychowanie

80104

Przedszkola

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

852

Pomoc społeczna

85295

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

801

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

90013

Schroniska dla zwierząt

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

90004 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Id: 61A5A598-B37C-4412-9D5D-269E26AD7D98. Podpisany Strona 1



1 485 606,00 245 606,00 1 240 000,00 0,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

2820 15 000,00

1 240 000,00

1 240 000,00

2540 1 240 000,00

63 065,00

63 065,00

6230 63 065,00

152 541,00

152 541,00

2820 152 541,00

3 552 438,00 619 335,00 2 509 250,00 423 853,00

801

Oświata i wychowanie

80104

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

15 000,00

754
75412

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

010

Rolnictwo i łowiectwo

01008

Melioracje wodne

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

OGÓŁEM

926

Kultura fizyczna i sport

92605

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Id: 61A5A598-B37C-4412-9D5D-269E26AD7D98. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

1. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie. 

 

Id: 61A5A598-B37C-4412-9D5D-269E26AD7D98. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.2 do Załącznika 2
	Uzasadnienie



